w ewidencji gruntów obrębu 0024 Samoklęski - PGR jako działka nr 4/5, stanowiąca obiekt gorzelni rolniczej. 

Zgodnie z zapisami ewidencji gruntów nieruchomość stanowią:  
- grunty zabudowane, w klasie: Br- RIIIb – 0,4386 ha; 
- grunty orne – 0,2867 ha w klasie: RIIIb-0,2867 ha. 

Cena wywoławcza wynosi 341.784,00 zł, (słownie: trzysta czterdzieści jeden tysięcy siedemset osiemdziesiąt cztery złote 
00/100 gr)w tym: 
- budynki i budowle wraz z niezbędnym gruntem: 189.458,00 zł (zwolnione z VAT); 
- grunt przeznaczony pod zabudowę (wraz z drzewostanem): 152.326,00 zł (w tym podatek VAT 28.483,72 zł). 

WADIUM do przetargu: 35.000,00 zł;